



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 789 824
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KLK INVESTMENT AS
Forretningsadresse:	Tveiteråsvegen 12 5232 PARADIS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter		18 353 313	179 849 617
Leieinntekter		544 933	531 168
Annen driftsinntekt		20 104 784	22 383 455
Sum inntekter		39 003 030	202 764 240
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		19 104 665	137 510 196
Lønnskostnad	1		
Avskrivning på driftsmidler	2	219 325	220 000
Annen driftskostnad	1	333 707	329 582
Sum kostnader		19 657 697	138 059 778
Driftsresultat		19 345 334	64 704 462
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 679 456	
Mottatt aksjeutbytte		17 476 511	24 905 497
Gevinst/tap ved salg av aksjer/obligasjoner		20 318 145	29 560 121
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 058 886	110 337
Annen renteinntekt		570 739	519 609
Annen finansinntekt		335 126	
Sum finansinntekter		45 438 863	55 095 564
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	3	8 741 001	-7 652 716
Annen rentekostnad		641 681	571 202
Annen finanskostnad		101 756	951
Valutagevinst (tap)		338 927	-3 170 773
Sum finanskostnader		9 823 365	-10 251 337
Netto finans		35 615 498	65 346 901
Resultat før skattekostnad		54 960 832	130 051 363
Skattekostnad på resultat	4	9 392 111	22 645 440



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat	5	45 568 721	107 405 923
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 568 721	107 405 923
Totalresultat		45 568 721	107 405 923
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital/overført fra annen egenkapital		45 568 721	107 405 923
Sum overføringer og disponeringer		45 568 721	107 405 923



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	10 152 000	10 371 325
Maskiner og anlegg	2		
Skip, rigger, fly o.l.	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2		
Sum varige driftsmidler	2	10 152 000	10 371 325
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	3 176 700	90 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		58 072 194	9 263 308
Investeringer i aksjer og andeler	7	40 000 000	40 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		101 248 894	49 353 308
Sum anleggsmidler		111 400 894	59 724 633
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		391 873	19 398 650
Beholdninger			5 989 841
Andre kortsiktige fordringer		876 892	12 592
Konsernfordringer		5 679 456	
Sum fordringer		6 948 221	25 401 082
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3	123 672 226	95 516 498
Markedsbaserte aksjer	3, 6, 7		
Markedsbaserte obligasjoner	3, 6, 7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3, 6, 7		
Sum investeringer		123 672 226	95 516 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		504 859	5 183 852
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		504 859	5 183 852
Sum omløpsmidler		131 125 306	126 101 432
SUM EIENDELER		242 526 201	185 826 065

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 713)	8	51 386	51 386
Overkurs		50 828	50 828
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		102 214	102 214

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		184 506 003	138 937 283
Sum opptjent egenkapital		184 506 003	138 937 283

Sum egenkapital	5	184 608 217	139 039 497
------------------------	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9	6 112 021	7 731 047
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		6 000 000
Ansvarlig lån fra konsernselskap	9		
Sum annen langsiktig gjeld	9	6 112 021	13 731 047

Sum langsiktig gjeld		6 112 021	13 731 047
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld		11 529	4 937 909
Betalbar skatt	4	8 534 195	23 945 895
Skyldige offentlige avgifter			387
Kortsiktig konserngjeld		43 260 238	
Annen kortsiktig gjeld			4 171 330
Sum kortsiktig gjeld		51 805 962	33 055 521
Sum gjeld		57 917 984	46 786 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		242 526 201	185 826 065



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter		258 962 565	179 849 617
Leieinntekter		1 122 158	666 947
Kommisjonsinntekter		20 104 784	22 383 455
Sum inntekter	3	280 189 507	202 900 019
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		225 649 936	137 510 196
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 825 981	220 000
Annen driftskostnad	4	1 177 233	412 306
Sum kostnader		228 653 150	138 142 502
Driftsresultat		51 536 357	64 757 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		907 016	519 751
Annen finansinntekt		27 967 633	29 165 570
Gevinst/tap ved salg av aksjer/obligasjoner		20 318 145	29 560 121
Sum finansinntekter		49 192 794	59 245 442
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	5	8 741 001	-7 652 716
Annen rentekostnad		641 681	571 202
Annen finanskostnad		440 683	449 501
Sum finanskostnader		9 823 365	-6 632 013
Netto finans		39 369 429	65 877 455
Resultat før skattekostnad		90 905 786	130 634 972
Skattekostnad på ordinært resultat	6	10 344 075	22 645 462
Årsresultat		80 561 711	107 989 510
Årsresultat etter minoritetsinteresser		80 561 711	107 989 510
Totalresultat		80 561 711	107 989 510



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	80 561 712	107 989 510
Sum overføringer og disponeringer		80 561 712	107 989 510



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		3 524 096	
Sum immaterielle eiendeler		3 524 096	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		97 537 017	19 615 171
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		249 118	
Sum varige driftsmidler	3	97 786 135	19 615 171
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	43 941 376	40 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 941 376	40 000 000
Sum anleggsmidler		145 251 606	59 615 171
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 676 912	5 989 841
Fordringer			
Kundefordringer		930 650	19 400 054
Andre kortsiktige fordringer		6 316 286	12 592
Sum fordringer		7 246 936	19 412 646
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	123 672 226	95 516 498
Sum investeringer		123 672 226	95 516 498
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 695 883	5 234 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 695 883	5 234 185
Sum omløpsmidler		144 291 956	126 153 170



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		289 543 562	185 768 341
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	51 386	51 386
Overkurs		50 828	50 828
Sum innskutt egenkapital		102 214	102 214
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		219 436 324	138 874 612
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		219 436 323	138 874 612
Sum egenkapital	7	219 538 537	138 976 826
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	7 242 433	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 242 433	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			6 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	6 112 021	7 731 047
Sum annen langsiktig gjeld		6 112 021	13 731 047
Sum langsiktig gjeld		13 354 454	13 731 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 003 665	4 942 828
Betalbar skatt	6	9 486 869	23 945 923
Skyldig offentlige avgifter			387
Annen kortsiktig gjeld		42 160 037	4 171 330
Sum kortsiktig gjeld		56 650 571	33 060 468
Sum gjeld		70 005 025	46 791 515



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		289 543 562	185 768 341



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 624193

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 789 824
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLK INVESTMENT AS
Forretningsadresse: Tveiteråsvegen 12
5232 PARADIS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 789 824
KLK INVESTMENT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter		18 353 313	179 849 617
Leieinntekter		544 933	531 168
Annen driftsinntekt		20 104 784	22 383 455
Sum inntekter		39 003 030	202 764 240
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		19 104 665	137 510 196
Lønnskostnad	1		
Avskrivning på driftsmidler	2	219 325	220 000
Annen driftskostnad	1	333 707	329 582
Sum kostnader		19 657 697	138 059 778
Driftsresultat		19 345 334	64 704 462
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
		5 679 456	
Mottatt aksjeutbytte		17 476 511	24 905 497
Gevinst/tap ved salg av aksjer/obligasjoner		20 318 145	29 560 121
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 058 886	110 337
Annen renteinntekt		570 739	519 609
Annen finansinntekt		335 126	
Sum finansinntekter		45 438 863	55 095 564
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler			
	3	8 741 001	-7 652 716
Annen rentekostnad		641 681	571 202
Annen finanskostnad		101 756	951
Valutagevinst (tap)		338 927	-3 170 773
Sum finanskostnader		9 823 365	-10 251 337
Netto finans		35 615 498	65 346 901
Resultat før skattekostnad		54 960 832	130 051 363
Skattekostnad på resultat	4	9 392 111	22 645 440
Årsresultat	5	45 568 721	107 405 923
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 568 721	107 405 923
Totalresultat		45 568 721	107 405 923
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital/overført fra annen egenkapital	45 568 721	107 405 923
Sum overføringer og disponeringer	45 568 721	107 405 923



Organisasjonsnr: 919 789 824
KLK INVESTMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	10 152 000	10 371 325
Maskiner og anlegg	2		
Skip, rigger, fly o.l.	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2		
Sum varige driftsmidler	2	10 152 000	10 371 325
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	3 176 700	90 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		58 072 194	9 263 308
Investeringer i aksjer og andeler	7	40 000 000	40 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		101 248 894	49 353 308
Sum anleggsmidler		111 400 894	59 724 633
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		391 873	19 398 650
Beholdninger			5 989 841
Andre kortsiktige fordringer		876 892	12 592
Konsernfordringer		5 679 456	
Sum fordringer		6 948 221	25 401 082
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3	123 672 226	95 516 498
Markedsbaserte aksjer	3, 6, 7		
Markedsbaserte obligasjoner	3, 6, 7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3, 6, 7		
Sum investeringer		123 672 226	95 516 498
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.		504 859	5 183 852
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		504 859	5 183 852
Sum omløpsmidler		131 125 306	126 101 432
SUM EIENDELER		242 526 201	185 826 065
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 713)	8	51 386	51 386
Overkurs		50 828	50 828
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		102 214	102 214
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		184 506 003	138 937 283
Sum opptjent egenkapital		184 506 003	138 937 283
Sum egenkapital	5	184 608 217	139 039 497
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9	6 112 021	7 731 047
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		6 000 000
Ansvarlig lån fra konsernselskap	9		
Sum annen langsiktig gjeld	9	6 112 021	13 731 047
Sum langsiktig gjeld		6 112 021	13 731 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 529	4 937 909
Betalbar skatt	4	8 534 195	23 945 895
Skyldige offentlige avgifter			387
Kortsiktig konserngjeld		43 260 238	
Annen kortsiktig gjeld			4 171 330
Sum kortsiktig gjeld		51 805 962	33 055 521
Sum gjeld		57 917 984	46 786 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		242 526 201	185 826 065



Organisasjonsnr: 919 789 824
KLK INVESTMENT AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter		258 962 565	179 849 617
Leieinntekter		1 122 158	666 947
Kommisjonsinntekter		20 104 784	22 383 455
Sum inntekter	3	280 189 507	202 900 019
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		225 649 936	137 510 196
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 825 981	220 000
Annen driftskostnad	4	1 177 233	412 306
Sum kostnader		228 653 150	138 142 502
Driftsresultat		51 536 357	64 757 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		907 016	519 751
Annen finansinntekt		27 967 633	29 165 570
Gevinst/tap ved salg av aksjer/obligasjoner		20 318 145	29 560 121
Sum finansinntekter		49 192 794	59 245 442
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	5	8 741 001	-7 652 716
Annen rentekostnad		641 681	571 202
Annen finanskostnad		440 683	449 501
Sum finanskostnader		9 823 365	-6 632 013
Netto finans		39 369 429	65 877 455
Resultat før skattekostnad		90 905 786	130 634 972
Skattekostnad på ordinært resultat	6	10 344 075	22 645 462
Årsresultat		80 561 711	107 989 510
Årsresultat etter minoritetsinteresser		80 561 711	107 989 510
Totalresultat		80 561 711	107 989 510
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	80 561 712	107 989 510
Sum overføringer og disponeringer		80 561 712	107 989 510





Organisasjonsnr: 919 789 824
KLK INVESTMENT AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		3 524 096	
Sum immaterielle eiendeler		3 524 096	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		97 537 017	19 615 171
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		249 118	
Sum varige driftsmidler	3	97 786 135	19 615 171
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	43 941 376	40 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 941 376	40 000 000
Sum anleggsmidler		145 251 606	59 615 171
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 676 912	5 989 841
Fordringer			
Kundefordringer		930 650	19 400 054
Andre kortsiktige fordringer		6 316 286	12 592
Sum fordringer		7 246 936	19 412 646
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	123 672 226	95 516 498
Sum investeringer		123 672 226	95 516 498
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		9 695 883	5 234 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 695 883	5 234 185
Sum omløpsmidler		144 291 956	126 153 170
SUM EIENDELER		289 543 562	185 768 341
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	51 386	51 386
Overkurs		50 828	50 828
Sum innskutt egenkapital		102 214	102 214
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		219 436 324	138 874 612
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		219 436 323	138 874 612
Sum egenkapital	7	219 538 537	138 976 826
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	7 242 433	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 242 433	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			6 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	6 112 021	7 731 047
Sum annen langsiktig gjeld		6 112 021	13 731 047
Sum langsiktig gjeld		13 354 454	13 731 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 003 665	4 942 828
Betalbar skatt	6	9 486 869	23 945 923
Skyldig offentlige avgifter			387
Annen kortsiktig gjeld		42 160 037	4 171 330
Sum kortsiktig gjeld		56 650 571	33 060 468
Sum gjeld		70 005 025	46 791 515
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		289 543 562	185 768 341



Organisasjonsnr: 919 789 824
KLK INVESTMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 919 789 824
KLK INVESTMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KLK Investment AS
Konsernregnskap 2024



Årsberetning 2024 - Klk Investment AS

Virksomhetens art og tilholdssted

KLK Investment AS er investeringsselskap som bedriver konsulentvirksomhet og investerer i shippingvirksomheter, eiendom og markedsbaserte verdipapirer. Selskapet er lokalisert i Bergen.

Konsernet består i tillegg til Klk Investment AS av følgende datterselskap:

Johnny Traveler AS
KLK Eiendom AS
KLK Tank AS
Sandsli Eiendom 2 AS
Sandsli Eiendom 3 AS

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra 202,9 MNOK ifjor til 280,2 MNOK i 2024. Årsresultatet for konsernet ble i 2024 80,5MNOK, en reduksjon fra 108 MNOK i 2023. Omsetningen i selskapet ble redusert fra 202,8 MNOK i 2023 til 39 MNOK i 2024. Årsresultatet for selskapet ble redusert fra 107,4 MNOK i 2023 til 45,6MNOK i 2024.

Konsernets og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets og selskapet finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan både konsernet og selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

For konsernet var totalkapitalen ved utgangen av året 288,8 MNOK, sammenlignet med 185,8 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 75,8%, sammenlignet med 74,8% pr. 31.12.2023. For selskapet var totalkapitalen ved utgangen av året 242,6MNOK, sammenlignet med 185,8MNOK året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2024 var 76%, sammenlignet med 74,8 % året før.

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet KLK Investment AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko. Fraktinntekter er i USD og en stor del av driftskostnadene er også i USD. For å minimere valutarisiko vil all langsiktig finansiering tas opp i USD. Det foreligger likevel valutarisiko knyttet til driftskostnader i andre valutaer enn USD. Selskapet er eksponert for risiko knyttet til svingninger i fraktratene i markedet som følge av handel i spotmarkedet. Selskapet har i noen grad redusert denne risikoen ved å inngå langsiktige transportavtaler (COA-er). Det er risiko for at geopolitiske spenninger og svingninger i de globale finansmarkedene vil påvirke verdiutviklingen i de markedsbaserte aksjene og andelene i ulike verdipapirfond.

Konsernets rentebærende gjeld har flytende rente, men det har lite rentebærende gjeld og er derfor lite eksponert for endringer i rentenivået. Videre kan imidlertid endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder og utviklingen i verdi på investeringene i markedsbaserte verdipapirer.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Resultatdisponering fremgår av resultatregnskapet i både selskapsregnskapet og konsernregnskapet.

Arbeidsmiljø

Konsernet har ingen ansatte. Konsernet kjøper tjenester fra velrenommerte selskaper basert på en langsiktig relasjon.

Likestilling og diskriminering

Styret består av 1 mann. Likestilling etter likestillingsloven anses å være ivaretatt av selskapet.

Miljøforhold

Fartøy i konsernet frakter hovedsakelig spiselige produkter og i mindre grad petroleumsprodukter, og vi anser risikoen for alvorlige miljøulykker som lav. Likevel har drift av fartøy en generell påvirkning på miljøet. De tekniske operasjonene til fartøyene håndteres av anerkjente forvaltere med omfattende erfaring. Det er ikke rapportert om noen hendelser med potensiell miljøpåvirkning i løpet av regnskapsåret.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets leder.

Åpenhetsloven

KLK Investment AS har utarbeidet redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i samsvar med Åpenhetsloven. Redegjørelsen vil bli gjort tilgjengelig på hjemmeside til Champion Tankers AS (Championtankers.no).

Fremtidig utvikling

Med tanke på 2025 forventes tankmarkedet for shipping å møte et kompleks landskap preget av geopolitiske spenninger og endrede handelsmønstre, men etterspørselen etter produkttankere anses å forbli stabil. Dette anses videre å kunne påvirke de globale finansmarkedene og herunder også utviklingen i verdi på de markedsbaserte aksjene og andelene i verdipapirfond.

Bergen, 30 - juni - 2025

Karl Lødrup Kvalheim
Styreleder




Resultatregnskap			
Kik Investment AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Fraktinntekter		258 962 565	179 849 617
Leieinntekter		1 122 158	666 947
Kommisjonsinntekter		20 104 784	22 383 455
Sum driftsinntekter	3	280 189 507	202 900 019
Reiseavhengige kostnader		225 649 936	137 510 196
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 825 981	220 000
Annen driftskostnad	4	1 177 233	412 306
Sum driftskostnader		228 653 150	138 142 502
Driftsresultat		51 536 357	64 757 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		907 016	519 751
Annen finansinntekt		27 967 633	29 165 570
Gevinst/tap ved salg av aksjer/obligasjoner		20 318 145	29 560 121
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	5	-8 741 001	7 652 716
Annen rentekostnad		641 681	571 202
Annen finanskostnad		440 683	449 501
Resultat av finansposter		39 369 429	65 877 455
Ordinært resultat før skattekostnad		90 905 786	130 634 972
Skattekostnad på ordinært resultat	6	10 344 075	22 645 462
Ordinært resultat		80 561 711	107 989 510
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		80 561 711	107 989 510
Majoritetens andel		80 561 711	107 989 510
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	80 561 712	107 989 510
Sum disponert		80 561 712	107 989 510



Balanse			
Kik Investment AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		3 524 096	0
Sum immaterielle eiendeler		3 524 096	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		97 537 017	19 615 171
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		249 118	0
Sum varige driftsmidler	3	97 786 135	19 615 171
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	43 941 376	40 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 941 376	40 000 000
Sum anleggsmidler		145 251 606	59 615 171
Omløpsmidler			
Beholdninger		3 676 912	5 989 841
Fordringer			
Kundefordringer		930 650	19 400 054
Andre kortsiktige fordringer		6 316 286	12 592
Sum fordringer		7 246 936	19 412 646
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	5	123 672 226	95 516 498
Sum investeringer		123 672 226	95 516 498
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 695 883	5 234 185
Sum omløpsmidler		144 291 956	126 153 170
Sum eiendeler		289 543 562	185 768 341
Kik Investment AS			Side 3



Balanse			
Klk Investment AS			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	51 386	51 386
Overkurs		50 828	50 828
Sum innskutt egenkapital		102 214	102 214
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		219 436 324	138 874 612
Sum opptjent egenkapital		219 436 323	138 874 612
Sum egenkapital	7	219 538 537	138 976 826
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	7 242 433	0
Sum avsetning for forpliktelser		7 242 433	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	6 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	6 112 021	7 731 047
Sum annen langsiktig gjeld		6 112 021	13 731 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 003 665	4 942 828
Betalbar skatt	6	9 486 869	23 945 923
Skyldig offentlige avgifter		0	387
Annen kortsiktig gjeld		42 160 037	4 171 330
Sum kortsiktig gjeld		56 650 571	33 060 468
Sum gjeld		70 005 025	46 791 515
Sum egenkapital og gjeld		289 543 562	185 768 341
Bergen, den 30-06 ³⁰⁻⁰⁶ - 2025			
Styret i Klk Investment AS			
			
Karl Lødrup Kvalheim			
styreleder			
Klk Investment AS		Side 4	



Indirekte kontantstrøm			
Kik Investment AS			
Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)			
NRS Indirekte metode			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		90 905 786	130 634 972
Periodens betalte skatt		-23 945 923	-2 725 030
Gevinst/tap ved salg av aksjer		-20 318 145	-29 560 121
Ordinære avskrivninger		1 825 981	220 000
Endring i varelager		2 312 929	-5 989 841
Endring i kundefordringer		18 469 404	-19 400 054
Endring i leverandørgjeld		60 838	4 942 828
Verdiregulering markedsbaserte aksjer		8 741 001	-7 652 716
Endring i andre tidsavgrensingsposter		30 827 423	13 493 223
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		108 879 294	83 963 261
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-76 278 608	-9 243 846
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		248 532 859	181 441 618
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-269 052 819	-255 450 882
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-96 798 568	-83 253 110
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	5 189 627
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-7 619 026	0
Utbetalinger av utbytte		0	5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 619 026	189 627
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 461 700	899 778
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 234 185	4 334 408
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 695 885	5 234 185



KLK Investment AS

Noter til konsernregnskapet 2024

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet KLK Investment AS og tilhørende datterselskapet som er listet i egen note. KLK Investment AS er morselskapet for konsernet som er lokalisert i Sundts veg 47B, Nesttun. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Leieinntekter inntektsføres i takt med leieperioden.

Fraktinntekter bokføres jevnt over en lossing-til-lossing-basis. Fraktinntekter vil ikke bokføres før en fraktavtale er inngått, selv om skipet har losset sin forrige last og er på vei til forventet lastehavn. Inntekter fra timecharter-avtaler bokføres over varigheten av leieavtalen basert på onhire-dager. Inntekter på cutoff-reiser bokføres basert på antall dager før og etter balansedagen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet



KLK Investment AS

Noter til konsernregnskapet 2024

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Beholdninger består av bunkers, smøreolje og andre beholdninger ombord i båtene. Beholdninger er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi basert på FIFO-prinsippet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Immaterielle verdier

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger bokføres over en periode på 5 år.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.



KLK Investment AS

Noter til konsernregnskapet 2024

Note 2 – Konsernselskaper

Følgende selskap og underkonsern inngår i konsernet til KLK Investment AS, foruten morselskapet KLK Investment AS:

Navn	Forretnings- kontor	Eierandel = Anskaffelsesk Stemmeandel	ost	Resultat	Egenkapital
Johnny Traveler AS	Bergen	100 %	45 000	4 429 976	39 568
KLK Eiendom AS	Bergen	100 %	45 000	-793 624	-157 004
Sandsli Eiendom 2 AS	Bergen	100 %	40 071 310	-1 615 800	41 340 314
Sandsli Eiendom 3 AS	Bergen	100 %	30 000 000	-19 009	2 815 440
KLK Tank AS *	Bergen	100 %	45 000	3 358 772	3 363 069

*Oppgitt resultat og egenkapital i KLK Tank AS er i USD ettersom presentasjonsvaluta er USD i årsregnskapet til KLK Tank AS.

Note 3 – Varige driftsmidler og goodwill

	Goodwill	Tomt og bygninger	Driftsløsøre	Total
Anskaffelseskost 01.01	0	19 959 171	0	19 959 171
Tilført ved fisjon	0	67 921 033	321 118	68 242 151
Tilganger	3 645 617	34 823 562	98 870	38 568 049
Avganger			0	0
Anskaffelseskost 31.12	3 645 617	122 703 766	419 988	126 769 371
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-121 521	-25 166 749	-170 870	-25 288 270
Bokført verdi 31.12	3 524 096	97 537 017	249 118	101 310 231
Ordinary depreciations	121 521	1 638 707	65 753	1 825 981
Impairment charges			0	0
Levetid	5 år	5-50 år	5 år	



KLK Investment AS
Noter til konsernregnskapet 2024

Note 4 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2024
Antall årsverk sysselsatt i året	<u>0</u>

Det er ikke kostnadsført godtgjørelser til styret eller ansatte i løpet av regnskapsåret.

Revisjonshonorar	2024
Ordinær revisjon	<u>45 000</u>
Sum	<u>45 000</u>

Note 5 – Markedsbaserte verdipapirer

Markedsbaserte verdipapirer	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Sum markedsbaserte verdipapirer	117 463 427	123 672 226

Årets resultatførte verdiendring på konsernets markedsbaserte investeringer utgjør kr -8 741 001.



KLK Investment AS

Noter til konsernregnskapet 2024

Note 6 – Skattekostnad

Skattekostnad fremkommer slik	2 024
Betalbar skatt	10 271 095
Tonnasjeskatt rederibeskattede selskaper	73 689
Korrigert skatt tidligere år	0
Endring utsatt skatt	-710
Skattekostnad	<u>10 344 075</u>

Betalbar skatt	2024
Skattepliktig inntekt	42 787 182
Skattesats	22 %
Betalbar skatt	9 413 180
Tonnasjeskatt rederibeskattede selskaper	73 689
Sum betalbar skatt	<u>9 486 869</u>

Midlertidige forskjeller	1.1.	31.12.	Endring
Varige driftsmiddel	-228 880	32 298 576	-32 527 456
Investeringer	-996 603	-1 574 109	577 506
Fordringer	0	0	0
Inngår ikke i beregningen for utsatt skatt	<u>1 225 483</u>	<u>2 195 683</u>	<u>0</u>
Grunnlag for utsatt skatt	<u>0</u>	<u>32 920 150</u>	<u>-31 949 950</u>
Skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>	
Utsatt skatt	<u>0</u>	<u>7 242 433</u>	<u>-7 242 433</u>

Note 7 – Egenkapital

Endringer i egenkapital I 2024:

Konsem	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01	51 386	50 828	138 874 612	138 976 826
Årets resultat			80 561 711	80 561 711
Pr 31.12.	<u>51 386</u>	<u>50 828</u>	<u>219 436 323</u>	<u>219 538 537</u>



KLK Investment AS
Noter til konsernregnskapet 2024

Note 8 – Investeringer i aksjer og andeler

Navn	Forretnings- kontor	Antall aksjer	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Sigma Seaways S.A	Liberia	50	10 %	0	0
Delta Seatrading S.A.	Liberia	50	10 %	0	0
Atlantica Pioneer AS	Norge	37 125	3 %	3 941 376	3 941 376
Watercircles Forsikring ASA	Norge	66 666 667	10 %	40 000 000	40 000 000
Sum				43 941 376	43 941 376

Note 9 – Aksjonærer

	Antall	Pålydende	NOK
Ordinære aksjer	30	1 713	51 387
Total	30		51 387

Eierstruktur, de største aksjonærene i % pr 31.12 var:

Name	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Karl L. Kvalheim	23	76,7 %	76,7 %
PBK Holding AS	7	23 %	23 %
Total	30	100 %	100 %

Note 10 – Annen langsiktig gjeld

	Utestående beløp	Gjennomsnittlig rentesats
Gjeld til aksjonær	6 112 021	3,9 %
Total	6 112 021	



KLK Investment AS

Årsregnskap 2024



KLK Investment AS

Resultatregnskap

Note		2024	2023
	Fraktinntekter	18 353 313	179 849 617
	Leieinntekter	544 933	531 168
	Annen driftsinntekt	20 104 784	22 383 455
	Sum driftsinntekter	<u>39 003 030</u>	<u>202 764 240</u>
	Reiseavhengige kostnader	19 104 665	137 510 196
2	Avskrivning på driftsmidler	219 325	220 000
1	Annen driftskostnad	333 707	329 582
	Sum driftskostnader	<u>19 657 697</u>	<u>138 059 778</u>
	Driftsresultat	<u>19 345 334</u>	<u>64 704 462</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Inntekt på investering i datterselskap	5 679 456	0
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 058 886	110 337
	Renteinntekter	570 739	519 609
	Mottatt aksjeutbytte	17 476 511	24 905 497
	Annen finansinntekt	335 126	0
	Gevinst/tap ved salg av aksjer/obligasjoner	20 318 145	29 560 121
3	Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	-8 741 001	7 652 716
	Rentekostnader	641 681	571 202
	Annen finanskostnad	101 756	951
	Valutagevinst (tap)	-338 927	3 170 773
	Resultat av finansposter	<u>35 615 498</u>	<u>65 346 901</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>54 960 832</u>	<u>130 051 363</u>
4	Skattekostnad på resultat	9 392 111	22 645 440
5	Årsresultat	<u>45 568 721</u>	<u>107 405 923</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital/overført fra annen egenkapital	45 568 721	107 405 923
	Sum overføringer	<u>45 568 721</u>	<u>107 405 923</u>



KLK Investment AS
Balanse pr 31. desember

NOTER	EIENDELER	2024	2023
	Anleggsmidler		
2	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10 152 000	10 371 325
2	Sum varige driftsmidler	<u>10 152 000</u>	<u>10 371 325</u>
	Finansielle anleggsmidler		
6	Investeringer i datterselskap	3 176 700	90 000
	Lån til foretak i samme konsern	58 072 194	9 263 308
7	Investeringer i aksjer og andeler	40 000 000	40 000 000
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>101 248 894</u>	<u>49 353 308</u>
	Sum anleggsmidler	<u>111 400 894</u>	<u>59 724 633</u>
	Omløpsmidler		
	Beholdninger	0	5 989 841
	Fordringer		
	Kundefordringer	391 873	19 398 650
	Fordring mottatt konsernbidrag	5 679 456	0
	Andre kortsiktige fordringer	876 892	12 592
	Sum fordringer	<u>6 948 221</u>	<u>25 401 082</u>
	Investeringer		
3	Aksjer og verdipapirer	123 672 226	95 516 498
	Sum investeringer	<u>123 672 226</u>	<u>95 516 498</u>
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	504 859	5 183 852
	Sum omløpsmidler	<u>131 125 306</u>	<u>126 101 432</u>
	SUM EIENDELER	<u>242 526 201</u>	<u>185 826 065</u>



KLK Investment AS
Balanse pr 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
8	Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 713)	51 386	51 386
	Overkurs	50 828	50 828
	Sum innskutt egenkapital	<u>102 214</u>	<u>102 214</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	184 506 003	138 937 283
	Sum opptjent egenkapital	<u>184 506 003</u>	<u>138 937 283</u>
5	Sum egenkapital	<u>184 608 217</u>	<u>139 039 497</u>
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
9	Annen langsiktig gjeld	6 112 021	7 731 047
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	6 000 000
9	Sum annen langsiktig gjeld	<u>6 112 021</u>	<u>13 731 047</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	11 529	4 937 909
4	Betalbar skatt	8 534 195	23 945 895
	Skyldige offentlige avgifter	0	387
	Skyldig konsernbidrag	3 899 616	0
	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	39 360 622	0
	Annen kortsiktig gjeld	0	4 171 330
	Sum kortsiktig gjeld	<u>51 805 962</u>	<u>33 055 521</u>
	Sum gjeld	<u>57 917 984</u>	<u>46 786 568</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>242 526 201</u>	<u>185 826 065</u>

Bergen, den 30-06-2025,

Karl L. Kvalheim
styreleder



Kontantstrømoppstilling

KLK Investment AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		54 960 832	130 051 363
Periodens betalte skatt		-23 945 895	-2 725 024
Tap/gevinst ved salg av aksjer		-20 318 145	-29 560 121
Ordinære avskrivninger		219 325	220 000
Endring i beholdninger		5 989 841	-5 989 841
Endring i kundefordringer		19 006 777	-19 398 650
Endring i leverandørgjeld		-4 926 380	4 937 909
Verdiregulering markedsbaserte aksjer		8 741 001	-7 652 716
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 893 934	4 160 316
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>33 833 421</u>	<u>74 043 238</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i verdipapirf		248 532 859	181 441 618
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i verdipapirf		-265 111 443	-255 450 882
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i datterselskaper		-3 086 700	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-19 665 284</u>	<u>-74 009 264</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	5 189 627
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-7 619 026	0
Endring konsernmellomværende		-11 228 104	-4 334 658
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-18 847 129</u>	<u>854 969</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 678 992	888 942
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 183 852	4 294 911
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>504 860</u>	<u>5 183 853</u>



KLK Investment AS

Noter til regnskap 2024

Regnskapsprinsipper

Regnskapet blir utarbeidet i samsvar med Regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Hovedregel for verdsettelse og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler ment for varig eie eller bruk i virksomheten klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer som forfaller innen ett år, klassifiseres som omløpsmidler. Klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er basert på de samme kriteriene.

Anleggsmidler blir ført til historisk kostpris, men nedskrives hvis det forventes en varig nedgang i virkelig verdi under bokført verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid blir avskrevet i samsvar med en rimelig avskrivningsplan. Langsiktige lån føres til nominell verdi.

Omløpsmidler verdsettes til den laveste av historisk kostpris og virkelig verdi. Markedsbaserte aksjer verdsetter til markedsverdi per årsslutt. Kortsiktig gjeld føres til nominell verdi.

Andre poster blir verdsatt som beskrevet nedenfor.

Leasing

Leieavtaler klassifiseres enten som finansiell eller operasjonell leasing.

En finansiell leasingavtale er en leieavtale der hovedrisikoen og belønningene knyttet til eierskapet av eiendelen overføres til leietakeren. En finansiell leasingavtale bokføres som skip, med tilsvarende gjeld registrert som langsiktig gjeld og verdsatt til nåverdien av minste leiebetalinger. Eiendelen avskrives i samsvar med en rimelig avskrivningsplan, og gjelden reduseres for leiebetalinger minus beregnede rentekostnader.

Timecharter- eller bareboat-avtaler som ikke defineres som finansiell leasing, defineres som operasjonell leasing, og leien inkluderes i driftskostnadene på løpende basis.

Varelager

Varelager består av bunkers, smøreoljer og andre forbruksvarer om bord i skipene. Varelager verdsettes til den laveste av kostpris eller markedsverdi på først inn, først ut-basis.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer registreres til nominell verdi fratrukket avsetninger for forventede tap. Tapsavstning baseres på en individuell vurdering av hver kundefordring.

Inntekter

Fraktinntekter bokføres jevnt over en lossing-til-lossing-basis. Fraktinntekter vil ikke bokføres før en fraktavtale er inngått, selv om skipet har losset sin forrige last og er på vei til en forventet lastehavn. Inntekter fra timecharter-avtaler bokføres over varigheten av leieavtalen basert på onhire-dager. Inntekter på cutoff-reiser bokføres basert på antall dager før og etter balansedagen.

Reisekostnader

Alle reisekostnader bokføres proporsjonalt med reiseinntektene. Reisekostnader på cutoff-reiser bokføres basert på antall dager før og etter balansedagen.

Valuta

Inntekter og kostnader i utenlandsk valuta bokføres til valutakurs på bilagsdato. Balanseposter i utenlandsk valuta bokføres til valutakurs 31.12.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



KLK Investment AS

Noter til regnskap 2024

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar.
Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjør kr 45 000

Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	42 001	10 673 324	10 715 325
= Anskaffelseskost 31.12.24	42 001	10 673 324	10 715 325
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	16 001	547 324	563 325
= Bokført verdi 31.12.24	26 000	10 126 000	10 152 000
Årets ordinære avskrivninger	8 001	211 324	219 325
Økonomisk levetid	5 år	50 år	

Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

Aksjer	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Sum markedsbaserte verdipapirer	117 463 427	123 672 226

Årets resultatførte verdiendring på selskapets markedsbaserte investeringer utgjør kr -8 741 001.



KLK Investment AS

Noter til regnskap 2024

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 392 111	23 945 895
Endring i utsatt skattefordel	0	-1 300 455
Skattekostnad ordinært resultat	9 392 111	22 645 440
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	54 960 832	130 051 363
Permanente forskjeller	-12 461 864	-21 746 600
Endring i midlertidige forskjeller	192 444	540 213
Avgitt konsernbidrag	-3 899 616	0
Skattepliktig inntekt	38 791 796	108 844 977
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 142 630	23 945 895
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-857 916	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 249 480	0
Sum betalbar skatt i balansen	8 534 195	23 945 895

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-421 324	-228 880	192 444
Sum	-421 324	-228 880	192 444
Aksjer og andre verdipapirer	-1 574 109	-996 603	577 506
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 995 433	1 225 483	-769 951
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	51 386	50 828	138 937 283	139 039 497
Årets resultat			45 568 721	45 568 721
Pr 31.12.2024	51 386	50 828	184 506 003	184 608 217



KLK Investment AS

Noter til regnskap 2024

Note 6 Investering i datterselskap

Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel	Bokført verdi 2024	Resultat (100%)	Egenkapital 31.12 (100%)
Johnny Traveller AS	100%	100%	45 000	4 429 976	39 568
KLK Eiendom AS	100%	100%	3 086 700	-793 624	-157 004
KLK Tank AS *	100%	100%	45 000	3 358 772	3 363 069
Sum			3 176 700		

* Oppgitt resultat og egenkapital i KLK Tank AS er i USD ettersom presentasjonsvaluta er USD i årsregnskapet til KLK Tank AS.

Note 7 Investeringer i aksjer og andeler

Aksjer	Forretnings- kontor	Antall aksjer	Eier- andel	Kostpris	Bokført verdi
Sigma Seaways S.A	Liberia	50	10%	0	0
WaterCircles Forsikring ASA	Norge	66 666 667	9%	40 000 000	40 000 000
Sum				40 000 000	40 000 000

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i KLK Investment AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 712,9	51 386
Sum	30		51 386

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Karl L. Kvalheim	23	76,7	76,7
PBK Holding AS	7	23,3	23,3
Totalt antall aksjer	30	100,0	100,0

Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	6 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	6 112 021	7 731 047
Sum	6 112 021	13 731 047

Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i selskapets eiendommer.
Øvrig langsiktig gjeld gjelder lån fra aksjonærer. Årets rentekostnad på lån fra aksjonærer utgjør kr 329 714.



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013,
Postterminalen
NO-5008 Bergen
Norway

+47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Klk Investment AS
